КОЛЛЕГИЯ СЧЁТНОЙ ПАЛАТЫ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«28» мая 2020 года                                                                                     № 18/2020

О внесении изменений в
План деятельности Счётной
палаты Ульяновской области
на 2020 год, утверждённый
решением Коллегии Счётной
палаты Ульяновской области
от 26.12.2019 № 45/2019

Коллегия Счётной палаты Ульяновской области вынесла решение:

[bookmark: _Hlk5005814]1.Внести в План деятельности Счётной палаты Ульяновской области на 2020 год, утверждённый решением Коллегии Счётной палаты Ульяновской области от 26.12.2019 № 45/2019, следующие изменения:
Аудитор Куземина Г.П.
Раздел «Контрольные мероприятия»:
        - Перенести срок проведения контрольного мероприятия «Проверка законности и результативности использования средств областного бюджета Ульяновской области, соблюдения установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в государственной собственности Ульяновской области в отношении областного государственного бюджетного учреждения культуры  «Эстрадный балет «Экситон» на июнь-август 2020 года.

       - Перенести срок проведения контрольного мероприятия «Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной АО «Корпорация развития Ульяновской области» на сентябрь-октябрь 2020 года.

2. Разместить План деятельности на 2020 год с учётом внесённых изменений на официальном сайте  Счётной  палаты   Ульяновской   области.   Ответственный за размещение на сайте – главный инженер Шульгин В.Е.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя Председателя Счётной палаты Ульяновской области Горячкину Н.В.

Председатель
Счётной палаты
Ульяновской области                                                                           И.И. Егоров